
2025/543743 BARBAROS ETÜT MERKEZİ YAPIM İŞİ 

İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2025/543743 

Alımın/İşin Teslim Yeri : Barbaros Mh. 1434 Ada 104 Parsel 

Toplam Teklif Sayısı : 3 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 26.06.2025 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 29.406.653,07  TRY 

Sözleşme Bedeli : 31.400.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Düşük Teklif Tutarı 

: 31.400.000,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 

Yüksek Teklif Tutarı 

: 32.700.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Anahtar Teslim Götürü Bedel 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 30.06.2025 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 24.06.2026 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : TC ZIRAAT BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 2554 

Fiş No : F04929 

Fiş Tarihi : 24.06.2025 16:25:07 

Yatırılan Tutar : 15.700,00  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 26.06.2025 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : XXXXXXX - XXXXXX 

 


